
 

HealthInvest Partners är ett bankoberoende fondbolag och vi söker nu en duktig medarbetare som 
kommer att ha en nyckelroll för vår tillväxtresa framöver. Du kommer att ha huvudansvaret för 
marknadsföringen och försäljningen i fondbolaget, men Du kommer även att ha en del administrativa 
uppgifter för att hjälpa backoffice. Om du har ett stort aktieintresse finns det även möjligheter för 
arbetsuppgifter inom fondförvaltningen. 

 

Viktiga arbetsuppgifter inom Marknadsföring/Försäljning 

Utarbeta en årlig marknadsplan inklusive uppföljning 

Sälja bolagets fonder till befintliga och nya kunder 

Ordna marknadsföringsevents och leda dessa 

Se till att användargränssnittet mot bolagets befintliga kunder fungerar samt genomföra förbättringar 

Ansvara för bolagets hemsida och genomföra förbättringar 

Se till att bolagets marknadsföring/försäljning håller sig inom de riktlinjer, lagar och regleringar som 
som råder (utfärdade av exempelvis Finansinspektionen, Fondbolagens förening och 
Konsumentverket). 

 

Exempel på arbetsuppgifter inom Administrationen 

Avstämning gällande fondernas värdepappersaffärer, corporate actions och andra affärshändelser 

Dubbelkontroll av fondernas NAV 

Assistans vid penningtvättskontroll, intern och extern revision 

Myndighetsrapportering och kontakt med depåbank 

 

Utbildning/erfarenhet 

Du är sannolikt ekonom och du har åtminstone två års erfarenhet av liknande säljarbete.  

Du är MYCKET noggrann, ansvarstagande och vågar ta egna initiativ och beslut. Du är 
kundorienterad och har stor förståelse för att Din attityd gentemot kunder och andra externa 
kontakter är viktig. Du är datorvan samt har mycket goda kunskaper i Excel. Vi tror även att det 
underlättar om Du har ett aktieintresse. 

Du behärskar svenska och engelska väl i såväl tal som skrift. 

 

Lönevillkor 

Vi erbjuder en konkurrenskraftig lön och en centralt belägen arbetsplats i Stockholm. Du kommer att 
arbeta tillsammans med kollegor som är drivande, positiva och engagerade samtidigt som du får 
utrymme för din egen personliga utveckling. 

Kontaktperson för tjänsten är Markus Wistrand, VD. Skriftlig ansökan skickas senast 2 juni till 
markus.wistrand@healthinvest.se. Frågor kring tjänsten kan ställas på mail eller telefon 08-440 38 32. 


